
维修费用（业主）分摊明细表
物业项目名称：                               
维修项目内容:                               
申请金额：                               
核准拨付金额：                               
     单位：元
	序号
	产业名称
	业主姓名
	建筑面积
	应摊

金额
	实摊金额
	欠摊

金额

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


业主委员会主任：      （签字）      单位负责人：  （签字）

（业委会盖章）                       （物业服务企业盖章）

相关业主代表：          （签字）                

                   年  月   日              年  月   日 


